
Solaborate 

-Отворени работни позиции- 

 

Кои сме ние? 

Ние сме тим од IT професионалци кои секогаш се во потрага по нови членови кои 

се подготвени да се вклучат во начинот на кој ние соработуваме едни со други на 

дневна основа.  

Solaborate развива IT социјална мрежна платформа која е cloud базирана. Тимот 

од експерти се состои од Front-end, Back-end, mobile, data, cloud computing, 

quality assurance и експерти задолжени за дизајнот на производот. 

Solaborate е со седиште во Лос Анџелес, Калифорнија, но има локации и во 

Хјустон, Скопје и Приштина. 

На што работиме? 

Solaborate е IT социјална мрежна платформа, дизајнирана со цел IT компаниите и 

професионалците да се конектираат, истражуваат, соработуваат во еден еко 

систем каде со користење на комуникативни алатки ќе решаваат бизнис проблеми 

и генерираат можности во реално време. 

Solaborate е изградена на најновата Microsoft cloud computing технологија (Azure). 

Зошто да работите со нас? 

Solaborate ви нуди креативна работна средина, совршена за луѓе кои се стремат 

со својата работа да направат промени на тоа како нивната публика размислува. 

Веруваме дека придонесот на секој вработен е од големо значење за успехот на 

Solaborate, а ние од друга страна ви овозможуваме креативна работна средина и 

различни програми за поттикнување. Бараме високо креативни и мотивирани 

личности кои се спремни да придонесат на секое поле на Solaborate и кои би биле 

возбудени од предизвиците со кои се соочуваме. 

Кои би биле вашите обврски? 

Ќе работите во релаксирана, предизвикувачка и колаборативна средина. Место 

каде можете да се истражите себеси, да го надополните вашето искуство и да ја 

покажете вашата креативност и знаење. 

 



Open Positions 

1. Web designer 

What we need from you: 

- 2+ years of professional experience designing 
- Strong sensibility in designing for web and web layout 
- Excellent knowledge of HTML and CSS, advantage in knowledge HTML5 and 

CSS3 
- Excellent knowledge of Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Flash  
- Web Design Sense  
- Excellent knowledge JavaScript and Ajax  
- Broad understanding of Browser and Device Compatibility 
- Able to produce quality work in a short time frame 
- Excellent communications skills and impeccable attention to details 
- SEO 
- Experience working in agile, scrum 

Vacancy Summary  

Job Type: Permanent 

Location: Skopje, Macedonia 

Start Date: ASAP 

Duration: Full Time 

 

 

2. Web developer 

What we need from you: 

- 3+ of professional experience in this field 

- Knowledge of the concepts on Object oriented programming 

- Experience in .Net C#  

- Knowledge of SQL Server 2008 (TSQL) 

- Knowledge of HTML  and CSS 

- Excellent knowledge of JavaScript and jQuery 

- Good knowledge of Windows Platform 

- Strong command of essential front-end web technologies, including HTML5, 

CSS, AJAX, JSON 



- Expert with multiple browser development and debugging with Firefox, 

Internet Explorer, Chrome, and Safari 

- Applying user interface design principles and methodologies 

- Proven results oriented person with a delivery focus 

- Flexible and works well as part of a fast-paced interdisciplinary product 

development team 

- Experience working in agile, scrum  

Vacancy Summary  

Job Type: Permanent 

Location: Skopje, Macedonia 

Start Date: ASAP 

Duration: Full Time 

 

 

3. Mobile App developer 

What we need from you: 

- 3+ years of experience in developing mobile applications 

- Experience in design and development of mobile applications for iPhone, 

Android or Windows Phone 

- Programming languages: Objective-C, Java or .NET 

- Familiar with Web and Web technologies 

- Knowledge of HTML and CSS 

- Excellent knowledge of JavaScript and jQuery 

- Experience with XML, XSLT and XML Schemas 

- Experience with localizing/internationalizing mobile apps 

- Experience working in agile, scrum  

Vacancy Summary  

Job Type: Permanent 

Location: Skopje, Macedonia 

Start Date: ASAP 

Duration: Full Time 

 



 

 

4. User Experience (UX) Specialist  

What we need from you: 

- 3+ years of experience 
- Solid experience in user experience, interface design and software 

development process 
- Knowledge of User Interface Design, User Centered Design & Usability 
- Knowledge of HTML, CSS 
- Proficiency using Dreamweaver, Photoshop, Illustrator, Firefox and Flash 
- Able to translate creative user experience into functional specifications  
- Collaborate with creative art direction in the building of wireframes  
- Collaborate on development of content maps  
- Validate functional specifications against desired user experience  
- Identify business rules that are needed for specific solutions 
- Be an integral member regarding acceptance testing and communicating issues 

to be tracked and/or addressed  

Vacancy Summary  

Job Type: Permanent 

Location: Skopje, Macedonia 

Start Date: ASAP 

Duration: Full Time 

 


